
 

沖水第１６９１号  

令和３年９月１０日  

 

各中学校長 殿 

 

沖縄県立沖縄水産高等学校 

校  長   福  地   修 

                                     （公印省略）  

 

 

令和３年度 沖縄水産高等学校体験入学の開催日程変更について（お知らせ） 

 

 

 

時下、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教

育活動への御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。  

みだしの件につきまして、感染症の近況を鑑みて下記のとおり変更しましたのでご連絡致しま

す。  

つきましては、貴校の 3 年生、関係職員、保護者への周知をよろしくお願い致します。申し込

みのご連絡がございました中学校の先生方へおきましても、参加予定の生徒への日程変更の旨を

お伝え頂き、再度、参加者を取りまとめて申し込み手続きのご協力お願い致します。  

 

記  

 

 １ 日時 

 （１）令和 3 年 10 月 7 日（木）12:10～15:40 

 （２）令和 3 年 10 月 21 日（木）12:10～15:40 

 （３）令和 3 年 11 月 9 日（火）13:00～15:40「中学生対象学校見学会」  

 

２ 対象者  中学３年生 ※人数を分散するため地区による２グループに分けます。 

 （１）令和 3 年 10 月 7 日（木）南部地区･離島･県外の中学校生徒  

 （２）令和 3 年 10 月 21 日（木）北部地区･中部地区･浦添地区･那覇地区･離島･県外の中学校生徒  

（３）令和 3 年 11 月 9 日（火）上記日程で参加できなかった生徒  

 

 ３ 内容    添付資料の体験入学実施要項をご参照下さい。 

 

 ４ 応募受付   申込方法（メール申込）は添付資料の体験入学実施要項をご参照下さい。  

     応募締切：9 月 28 日(火)17:00 

 

 添付書類：①体験入学実施要項（裏面体験学習内容記載）、②令和３年度体験入学参加申込書  

 


